
Contrôles Routes
Kms 

partiel
CH-CH

Kms 

Totaux

Temps 

imparti

Heure 

1ère 

voiture

Heure 

dernière 

voiture

CH 0A A la sortie du Parc de Départ 0,00 0,00 08 H 00 10 H 50

PARC D'ASSISTANCE

CH 0B SORTIE DU PARC D'ASSISTANCE 0,20 00 H 20 08 H 20 11 H 10

CH 0B Au rond point à droite V.C. 0,02 0,02 0,02 08 H 20 11 H 10

Au rond point à droite 0,10 0,12 0,12

Au rond point prendre la rue Henri DUNAND 0,25 0,37 0,37

Au feu à gauche sur rue Alexandre DUMAS 0,48 0,85 0,85

Au feu  à droite sur rue de la République 0,46 1,31 1,31

Au rond point prendre tout droit sur rue de la République 0,80 2,11 2,11

Au rond point prendre tout droit sur rue de la République 0,27 2,38 2,38

Au rond point prendre tout droit direction LE PUY 0,70 3,08 3,08

Au rond point prendre tout droit direction LE PUY 0,19 3,27 3,27

Au rond point prendre 1ère sortie direction LE PUY 0,35 3,62 3,62

Au rond point prendre 5ème sortie direction LE PUY 0,50 4,12 4,12

Suivre route principale jusqu'au FRINGUET D 533 9,97 14,09 14,09

Panneau d'entrée ALBOUSSIERE 4,43 18,52 18,52

X D 533 / D 219 à droite dans le village D 219 0,52 19,04 19,04

X D 269 / D 219  A.G. Direction Gilhoc- Champis D 269 2,57 21,61 21,61

X D 269 / D 369A suivre Gilhoc sur D 269 D 269 1,24 22,85 22,85

CH 1 Sur D 269 à 50m après le carrefour D 269 0,05 22,90 22,90 00 H 40 09 H 00 11 H 50

ES 1 Neutralisation 100 m

DES 1 Départ ES dans courbe X D 269 / VC D 269 0,10 23,00 00 H 03 9 H 03 11 H 53

X D 269 / D 369 suivre Gilhoc sur D 269 D 269 4,30 4,30 27,30

X D 269 / D 287 suivre St Sylvestre sur D 287 D 287 2,00 6,30 29,30

X D 287 / VC au Calvaire à droite D 287 0,80 7,10 30,10

AES 1 Dans Chemin à gauche D 287 1,20 8,30 31,30

CPS 1 Sur D 287 juste avant le chemin du Boulot D 287 0,40 8,70 31,70

X D 287 / VC A gauche sur VC direction Beaumartin D 287 1,95 10,65 33,65

X VC / D 287 A droite sur R.P. VC 4,00 14,65 37,65

X VC/ D 219 à droite sur D 219 D 219 3,75 18,40 41,40

CH 2 100M Après le carrefour D 219 0,10 18,50 41,50 00 H 30 9 H 33 12 H 23

ES 2 Neutralisation 200 m VC

DES 2 Départ dans virage à gauche VC 0,20 0,00 41,70 00 h 03 9 H 36 12 H 26

X D 219 / VC St Martin de Galejas Tout droit D 219 2,15 2,15 43,85

AES 2 Dans courbe à gauche sur chemin de terre D 219 2,00 4,15 45,85

SECTEUR 1  PARC D'ASSISTANCE   00 h 20

4ème Rallye des Vallons Ardéchois + 4ème Rallye V.H.C.

 

SECTEUR 4  LES CROZES 25,56 Kms 38,34 Kms/h  00 h40

SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2024.   ETAPE 1 - SECTION 1 - GUILHERAND GRANGES - GUILHERAND GRANGES

SECTEUR 3   COL DE MAYRES  18,50 Kms  37,00 Kms/h  00 h 30

distance neutralisée Parc Assistance 0,20km

SECTEUR 2  PARC D'ASSISTANCE - CHAMPIS   22,90 Kms  34,35 Kms/h  00 h 40
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CPS 2 10m Avant carrefour du pont D 219 0,25 4,40 46,10

X D 219 / D 287 tout droit sur D 219 D 219 0,37 4,77 46,47

X D 219 / D 269  à gauche D 269 2,90 7,67 49,37

X D 269 / D 533  au Fringuet à gauche D 533 3,96 11,63 53,33

suivre route principale jusqu'à Saint Peray D 533 9,97 21,60 63,30

Au rond point  direction Valence sous voie férrée 0,50 22,10 63,80

Au rond point tout droit 0,35 22,45 64,15

Au rond point tout droit 0,19 22,64 64,34

Au rond point tout droit 0,70 23,34 65,04

Au rond point prendre tout droit sur rue de la République 0,27 23,61 65,31

Au feu prendre à gauche  sur rue Alexandre DUMAS 1,07 24,68 66,38

Au feu à droite sur rue Henri DUNAND 0,46 25,14 66,84

Au rond point tout droit 0,37 25,51 67,21

CH 2A CH à 50 m 0,05 25,56 67,26 00 H 40 10 H 16 13 H06

CH 2B Entrée de Patrc d'Assistance 0,00 0,00 67,26 01 H 30 11 H 46 14 H 36

PARC D'ASSISTANCE

CH 2C SORTIE DU PARC D'ASSISTANCE 0,20 00 H 40 12 H26 15 H 16

CH 2C Au rond point à droite V.C. 0,02 0,02 67,28 12 H26 15 H 16

Au rond point à droite 0,10 0,12 67,38

Au rond point prendre la rue Henri DUNAND 0,25 0,37 67,63

Au feu tout droit à gauche sur rue Alexandre DUMAS 0,48 0,85 68,11

Au feu tout droit à droite sur rue de la République 0,46 1,31 68,57

Au rond point prendre tout droit sur rue de la République 0,80 2,11 69,37

Au rond point prendre tout droit sur rue de la République 0,27 2,38 69,64

Au rond point prendre tout droit direction LE PUY 0,70 3,08 70,34

Au rond point prendre tout droit direction LE PUY 0,19 3,27 70,53

Au rond point prendre 1ère sortie direction LE PUY 0,35 3,62 70,88

Au rond point prendre 5ème sortie direction LE PUY 0,50 4,12 71,38

Suivre route principale jusqu'au FRINGUET D 533 9,97 14,09 81,35

Panneau d'entrée ALBOUSSIERE 4,43 18,52 85,78

X D 533 / D 219 à droite dans le village VC 0,52 19,04 86,30

X D 269 / D 219  A.G. Direction Gilhoc- Champis D 269 2,57 21,61 88,87

X D 269 / D 369A suivre Gilhoc sur D 269 D 269 1,24 22,85 90,11

CH 3 Sur D 269 à 50m après le carrefour D 269 0,05 22,90 90,16 00 H 40 13 H 06 15 H 56

ES 3 Neutralisation 100 m

PARC DE REGROUPEMENT DUREE MAXI  1 H 30

SECTEUR 7 COL DE MAYRES  18,50 Kms  37,00 Kms/h  00 h 30

SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2024.   ETAPE 1 - SECTION 2 - GUILHERAND GRANGES - GUILHERAND GRANGES

SECTEUR 5  PARC D'ASSISTANCE   00 h40

SECTEUR 6  PARC D'ASSISTANCE - CHAMPIS   22,90 Kms  34,35 Kms/h  00 h 40

distance neutralisée Parc Assistance 0,20km
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DES 3 Départ ES dans courbe X D 269 / VC D 269 0,10 90,26 00 H 03 13 H 09 15 H 59

X D 269 / D 369 suivre Gilhoc sur D 269 D 269 4,30 4,30 94,56

X D 269 / D 287 suivre St Sylvestre sur D 287 D 287 2,00 6,30 96,56

X D 287 / VC au Calvaire à droite D 287 0,80 7,10 97,36

AES 3 Dans Chemin à gauche D 287 1,20 8,30 98,56

CPS 3 Sur D 287 juste avant le chemin du Boulot D 287 0,40 8,70 98,96

X D 287 / VC A gauche sur VC direction Beaumartin D 287 1,95 10,65 100,91

X VC / D 287 A droite sur R.P. VC 4,00 14,65 104,91

X VC/ D 219 à droite sur D 219 D 219 3,75 18,40 108,66

CH 4 100M Après le carrefour D 219 0,10 18,50 108,76 00 H 30 13 H 39 16 H 29

ES 4 Neutralisation 200 m VC

DES 4 Départ dans virage à gauche VC 0,20 0,00 108,96 00 h 03 13 H 42 16 H 32 

X D 219 / VC St Martin de Galejas Tout droit D 219 2,15 2,15 111,11

AES 4 Dans courbe à gauche sur chemin de terre D 219 2,00 4,15 113,11

CPS 4 10m Avant carrefour du pont D 219 0,25 4,40 113,36

X D 219 / D 287 tout droit sur D 219 D 219 0,37 4,77 113,73

X D 219 / D 269  à gauche D 269 2,90 7,67 116,63

X D 269 / D 533  au Fringuet à gauche D 533 3,96 11,63 120,59

suivre route principale jusqu'à Saint Peray D 533 9,97 21,60 130,56

Au rond point  direction Valence sous voie férrée 0,50 22,10 131,06

Au rond point tout droit 0,35 22,45 131,41

Au rond point tout droit 0,19 22,64 131,60

Au rond point tout droit 0,70 23,34 132,30

Au rond point prendre tout droit sur rue de la République 0,27 23,61 132,57

Au feu prendre à gauche  sur rue Alexandre DUMAS 1,07 24,68 133,64

Au feu à droite sur rue Henri DUNAND 0,46 25,14 134,10

Au rond point tout droit 0,37 25,51 134,47

CH 4A CH à 50 m 0,05 25,56 134,52 00 H 40 14 H 22 17 H 12

CH 4B Entrée de Patrc d'Assistance 0,00 0,00 134,52 01 H 00 15 H 22 18 H 12

PARC D'ASSISTANCE

CH 4C SORTIE DU PARC D'ASSISTANCE 0,20 00 H 40 16 H 02 18 H 52

CH 4C Au rond point à droite V.C. 0,02 0,02 134,54 16 H 02 18 H 52

Au rond point à droite 0,10 0,12 134,64

Au rond point prendre la rue Henri DUNAND 0,25 0,37 134,89

Au feu tout droit à gauche sur rue Alexandre DUMAS 0,48 0,85 135,37

distance neutralisée Parc Assistance 0,20km

SECTEUR 10  PARC D'ASSISTANCE - CHAMPIS   22,90 Kms  34,35 Kms/h  00 h 40

SECTEUR 8  LES CROZES 25,56 Kms 38,34 Kms/h  00 h40

SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2024.   ETAPE 1 - SECTION 3 - GUILHERAND GRANGES - GUILHERAND GRANGES

SECTEUR 9  PARC D'ASSISTANCE   00 h40

PARC DE REGROUPEMENT DUREE MAXI  1 H 00
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Au feu tout droit à droite sur rue de la République 0,46 1,31 135,83

Au rond point prendre tout droit sur rue de la République 0,80 2,11 136,63

Au rond point prendre tout droit sur rue de la République 0,27 2,38 136,90

Au rond point prendre tout droit direction LE PUY 0,70 3,08 137,60

Au rond point prendre tout droit direction LE PUY 0,19 3,27 137,79

Au rond point prendre 1ère sortie direction LE PUY 0,35 3,62 138,14

Au rond point prendre 5ème sortie direction LE PUY 0,50 4,12 138,64

Suivre route principale jusqu'au FRINGUET D 533 9,97 14,09 148,61

Panneau d'entrée ALBOUSSIERE 4,43 18,52 153,04

X D 533 / D 219 à droite dans le village VC 0,52 19,04 153,56

X D 269 / D 219  A.G. Direction Gilhoc- Champis D 269 2,57 21,61 156,13

X D 269 / D 369A suivre Gilhoc sur D 269 D 269 1,24 22,85 157,37

CH 5 Sur D 269 à 50m après le carrefour D 269 0,05 22,90 157,42 00 H 40 16 H 42 19 H 32

ES 5 Neutralisation 100 m

DES 5 Départ ES dans courbe X D 269 / VC D 269 0,10 157,52 00 H 03 16 H 45 19 H 35

X D 269 / D 369 suivre Gilhoc sur D 269 D 269 4,30 4,30 161,82

X D 269 / D 287 suivre St Sylvestre sur D 287 D 287 2,00 6,30 163,82

X D 287 / VC au Calvaire à droite D 287 0,80 7,10 164,62

AES 5 Dans Chemin à gauche D 287 1,20 8,30 165,82

CPS 5 Sur D 287 juste avant le chemin du Boulot D 287 0,40 8,70 166,22

X D 287 / VC A gauche sur VC direction Beaumartin D 287 1,95 10,65 168,17

X VC / D 287 A droite sur R.P. VC 4,00 14,65 172,17

X VC/ D 219 à droite sur D 219 D 219 3,75 18,40 175,92

CH 6 100M Après le carrefour D 219 0,10 18,50 176,02 00 H 30 17 H 15 20 H 05

ES 6 Neutralisation 200 m VC

DES 6 Départ dans virage à gauche VC 0,20 0,00 176,22 00 h 03 17 H 18 20 H 08

X D 219 / VC St Martin de Galejas Tout droit D 219 2,15 2,15 178,37

AES 6 Dans courbe à gauche sur chemin de terre D 219 2,00 4,15 180,37

CPS 6 10m Avant carrefour du pont D 219 0,25 4,40 180,62

X D 219 / D 287 tout droit sur D 219 D 219 0,37 4,77 180,99

X D 219 / D 269  à gauche D 269 2,90 7,67 183,89

X D 269 / D 533  au Fringuet à gauche D 533 3,96 11,63 187,85

suivre route principale jusqu'à Saint Peray D 533 9,97 21,60 197,82

Au rond point  direction Valence sous voie férrée 0,50 22,10 198,32

Au rond point tout droit 0,35 22,45 198,67

Au rond point tout droit 0,19 22,64 198,86

Au rond point tout droit 0,70 23,34 199,56

Au rond point prendre tout droit sur rue de la République 0,27 23,61 199,83

Au feu prendre à gauche  sur rue Alexandre DUMAS 1,07 24,68 200,90

Au feu à droite sur rue Henri DUNAND 0,46 25,14 201,36

SECTEUR 11 COL DE MAYRES  18,50 Kms  37,00 Kms/h  00 h 30

SECTEUR 12 LES CROZES 25,56 Kms 38,34 Kms/h  00 h40
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Au rond point tout droit 0,37 25,51 201,73

CH 6A CH à 50 m 0,05 25,56 201,78 00 H 40 17 H 58 20 H 48

POINTAGE EN AVANCE AUTORISE

PARC DE FIN DE RALLYE 


